
str. 1/2 

 

Wałcz, 9 marca 2022 roku 

 

KOMUNIKAT PUBLICZNY nr 2 

 

 

1RBLog.SZP.2612.7.2022 

Dotyczy:   informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługę naprawy okresowej według poziomu 

utrzymania P5 lokomotyw spalinowych  SM-30, SM-04”, numer sprawy 12/2022, zadanie 1, 2, 

3 i 4.  

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia 

ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Usługę naprawy okresowej według poziomu utrzymania P5 lokomotyw 

spalinowych  SM-30, SM-04”, numer sprawy 12/2022, zadanie 1, 2, 3 i 4.   

W dniu 9 marca 2022 roku o godzinie 10:00 odbyło się otwarcie ofert. W niniejszym 

postępowaniu dwóch Wykonawców złożyło oferty, których zbiorcze zestawienie zawiera 

poniższa tabela.  

 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy oraz siedziba Informacje z otwarcia ofert 

 

Zadanie nr 1 

1 

Wojciech Wójt prowadzący działalność gospodarcza 

pod nazwą:  

Wojciech Wójt Firma „UNDER-WATER”  

mgr inż. Wojciech Wójt 

 

miejsce prowadzenia działalności gospodarczej: 

Rożno-Parcele 

Cena: 430 500,00 zł 

 

Termin wykonania zamówienia: 

do 120 dni liczonych od dnia podpisania umowy 

 

 

2 

Sławomir Rybacki prowadzący działalność 

gospodarcza pod nazwą:  

Firma „PAT-POL”  

Sławomir Rybacki 

 

miejsce prowadzenia działalności gospodarczej: 

Aleksandrów Kujawski 

Cena: 461 000,00 zł 

 

Termin wykonania zamówienia: 

do 150 dni liczonych od dnia podpisania umowy 

 

 

 

Zadanie nr 2 

1 

Wojciech Wójt prowadzący działalność gospodarcza 

pod nazwą:  

Wojciech Wójt Firma „UNDER-WATER”  

mgr inż. Wojciech Wójt 

 

miejsce prowadzenia działalności gospodarczej: 

Rożno-Parcele 

Cena: 258 300,00 zł 

 

Termin wykonania zamówienia: 

do 120 dni liczonych od dnia podpisania umowy 

 

2 

Sławomir Rybacki prowadzący działalność 

gospodarcza pod nazwą:  

Firma „PAT-POL”  

Sławomir Rybacki 

 

miejsce prowadzenia działalności gospodarczej: 

Aleksandrów Kujawski 

 

Cena: 231 855,00 zł 

 

Termin wykonania zamówienia: 

do 120 dni liczonych od dnia podpisania umowy 

 

 



str. 2/2 

 

Zadanie nr 3 

1 

Wojciech Wójt prowadzący działalność gospodarcza 

pod nazwą:  

Wojciech Wójt Firma „UNDER-WATER”  

mgr inż. Wojciech Wójt 

 

miejsce prowadzenia działalności gospodarczej: 

Rożno-Parcele 

Cena: 258 300,00 zł 

 

Termin wykonania zamówienia: 

do 150 dni liczonych od dnia podpisania umowy 

 

2 

Sławomir Rybacki prowadzący działalność 

gospodarcza pod nazwą:  

Firma „PAT-POL”  

Sławomir Rybacki 

 

miejsce prowadzenia działalności gospodarczej: 

Aleksandrów Kujawski 

Cena: 256 455,00 zł 

 

Termin wykonania zamówienia: 

do 150 dni liczonych od dnia podpisania umowy 

 

 

Zadanie nr 4 

1 

Wojciech Wójt prowadzący działalność gospodarcza 

pod nazwą:  

Wojciech Wójt Firma „UNDER-WATER”  

mgr inż. Wojciech Wójt 

 

miejsce prowadzenia działalności gospodarczej: 

Rożno-Parcele 

Cena: 243 540,00 zł 

 

Termin wykonania zamówienia: 

do 150 dni liczonych od dnia podpisania umowy 

 

2 

Sławomir Rybacki prowadzący działalność 

gospodarcza pod nazwą:  

Firma „PAT-POL”  

Sławomir Rybacki 

 

miejsce prowadzenia działalności gospodarczej: 

Aleksandrów Kujawski 

Cena: 196 185,00 zł 

 

Termin wykonania zamówienia: 

do 120 dni liczonych od dnia podpisania umowy 

 

 

                                                                                        
 

    KOMENDANT 

 

 

 

( - ) w / z  p ł k  M i r o s ł a w  G I E L   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Macias tel.: 261 472 624 

Dnia: 09.03.2022 r. 

T:2612  

SZP 


